
Nr. Name Vorname Verein Holz Platz

7 Bombik Michèle KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 272 1
1 Erdmann Meike SV 90 Fehrbellin 265 2
3 Dietrich Mareike SV 90 Fehrbellin 263 3
2 Rothe Julia SV 90 Fehrbellin 257 4
4 Münchow Annekatrin SV 90 Fehrbellin 256 5
5 Kanter Carolin Schwarz-Weiß Kyritz 245 6
6 Simon Jasmin Schwarz-Weiß Kyritz 229 7

Nr. Name Vorname Verein Holz Platz

2 Steinhaus Patrick KSV Treuenbrietzen 273 1
5 Streich Fabian SV Motor Falkensee 1951 267 2
11 Siele Lucas KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 266 3
8 Ringgenberg Markus SV 90 Fehrbellin 265 4
7 Protze Henrik SV 90 Fehrbellin 261 5
1 Schulze Adrian KSV Treuenbrietzen 260 6
3 Stark David 1. KC 1927 Beeskow 260 6
6 Lansky Florian SC Einheit Luckau 254 8
4 Hartmann Dominik 1. KC 1927 Beeskow 248 9
9 Mehlmann Marc Schwarz-Weiß Kyritz 247 10
10 Spaller Julian 1. KC 1927 Beeskow 237 11

9. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Brandenburg an der Havel    16.06.2012

Einzelwertung Jugend A weiblich

Einzelwertung Jugend A männlich



Sp.1 Sp.2 Gesamt

1 Meike Erdmann / Julia Rothe SV 90 Fehrbellin 265 257 522 1
3 Carolin Kanter / Jasmin Simon Schwarz-Weiß Kyritz 263 256 519 2
2 Mareike Dietrich / Annekatrin Münchow SV 90 Fehrbellin 245 229 474 3

Sp.1 Sp.2 Gesamt

6 Lucas Siele / Patrick Steinhaus Neu-Plötzin / Treuenbrietzen 266 274 540 1

1 Adrian Schulze / Patrick Steinhaus KSV Treuenbrietzen 260 273 533 2

4 Henrik Protze / Markus Ringgenberg SV 90 Fehrbellin 261 265 526 3

3 Fabian Streich / Florian Lansky Falkensee / Luckau 267 254 521 4

2 David Stark / Dominik Hartmann 1. KC 1927 Beeskow 260 248 508 5

5 Marc Mehlmann / Julian Spaller Kyritz / Beeskow 247 237 484 6

Sp.1 Sp.2 Gesamt

1 Michèle Bombik / Lucas Siele KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 272 276 548 1
3 Annekatrin Münchow / Fabian Streich Fehrbellin / Falkensee 263 279 542 2
5 Julia Rothe / Henrik Protze SV 90 Fehrbellin 268 265 533 3
4 Jasmin Simon / Marc Mehlmann Schwarz-Weiß Kyritz 264 266 530 4
2 Meike Erdmann / Markus Ringgenberg SV 90 Fehrbellin 263 266 529 5
6 Mareike Dietrich / Florian Lansky Fehrbellin / Luckau 265 260 525 6

9. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Brandenburg an der Havel    16.06.2012

Doppel Jugend A weiblich

Nr. Namen Verein

Holz

Platz

Doppel Jugend A männlich

Nr. Namen Verein

Holz

Platz

Mixed Jugend A

Nr. Namen Verein

Holz

Platz



Nr. Name Vorname Verein Holz Platz

29 Imm Hendrik SG Traktor Perleberg 252 1
35 Günther Matthias SVL Seedorf 1919 252 2
36 Grimm Ricardo SG Traktor Perleberg 250 3
8 Vogl Nicolas-Tino KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 249 4

15 Lucht Vincent SVL Seedorf 1919 248 5
7 Böhm Dominik KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 247 6
9 Bellin Marvin KCP Michendorf 245 7

24 Mewes Simon SVL Seedorf 1919 245 7
39 Schmidt Anton SC Einheit Luckau 244 9
20 Dierkes Daniel KCP Michendorf 243 10
19 Schröter Jonas KSV Treuenbrietzen 242 11
10 Wegert Sebastian KCP Michendorf 238 12
27 Prautsch Lukas 1. KC 1927 Beeskow 238 12
37 Klinkmüller Niklas SC Einheit Luckau 238 12
11 Ruppert Nick Schwarz-Weiß Kyritz 237 15
40 Trogant Jakob SC Einheit Luckau 236 16
23 Köster Max SVL Seedorf 1919 235 17
26 Hilker Paul SV 90 Fehrbellin 234 18
30 Runge Til SG Traktor Perleberg 232 19
34 Sonnenberg Marc 1. KC 1927 Beeskow 230 20
14 Jaeger Fabian KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 229 21
16 Weste Lukas SVL Seedorf 1919 229 21
22 Hahn Daniel 1. KC 1927 Beeskow 229 21
13 Nixdorf Lucas KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 227 24
17 Ulrich Johannes 1. KC 1927 Beeskow 226 25
5 Franz Christoph Schwarz-Weiß Kyritz 225 26
6 Memeti Tim Schwarz-Weiß Kyritz 225 26

38 Zrocke Farin SC Einheit Luckau 222 28
2 Prinz Matthias SC Einheit Luckau 220 29

21 Lehmann Dustin 1. KC 1927 Beeskow 219 30
12 Forkmann Dennis KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 218 31
25 Finschow Brian SV Motor Falkensee 1951 217 32
18 Kopca Jonas 1. KC 1927 Beeskow 216 33
28 Körner Lucas 1. KC 1927 Beeskow 213 34
3 Tebner Alexander KCP Michendorf 211 35
1 Kalbus Maurice SC Einheit Luckau 202 36

31 Lindner Eric 1. KC 1927 Beeskow 200 37
4 Rohde Max KCP Michendorf 195 38

33 Wallmuth Niklas 1. KC 1927 Beeskow 193 39
32 Neumann Justin 1. KC 1927 Beeskow 190 40

9. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Brandenburg an der Havel    16.06.2012

Einzelwertung Jugend B männlich



Nr. Name Vorname Verein Holz Platz

1 Vogl Milena KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 251 1

11 Speer Sophia SV 90 Fehrbellin 251 2

3 Berger Clara-Sophie SC Einheit Luckau 247 3

4 Jakobza Antonia SC Einheit Luckau 244 4

5 Maier Patricia Schwarz-Weiß Kyritz 241 5

10 Hirsch Meaghan SV Motor Falkensee 1951 240 6

6 Weigelt Doreen Schwarz-Weiß Kyritz 227 7

9 Jirak Svenja SV Motor Falkensee 1951 224 8

12 Koch Annika Schwarz-Weiß Kyritz 221 9

2 Stecher Maria Johanna KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 219 10

13 Schulze Michelle KSV Treuenbrietzen 219 10

14 Dierkes Sandra KCP Michendorf 218 12

8 Schneider Kiara KCP Michendorf 200 13

7 Bortfeldt Tia KCP Michendorf 187 14

9. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Brandenburg an der Havel    16.06.2012

Einzelwertung Jugend B weiblich



Nr. Sp.1 Sp.2 Gesamt

18 Matthias Günther / Ricardo Grimm Seedorf / Perleberg 252 250 502 1
4 Dominik Böhm / Nicolas-Tino Vogl KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 247 249 496 2
10 Jonas Schröter / Daniel Dierkes Treuenbrietzen / Michendorf 242 243 485 3
15 Hendrik Imm / Til Runge SG Traktor Perleberg 252 232 484 4
5 Marvin Bellin / Sebastian Wegert KCP Michendorf 245 238 483 5
12 Max Köster / Simon Mewes SVL Seedorf 1919 235 245 480 6
20 Anton Schmidt / Jakob Trogant SC Einheit Luckau 244 236 480 6
8 Vincent Lucht / Lukas Weste SVL Seedorf 1919 248 229 477 8
19 Niklas Klinkmüller / Farin Zrocke SC Einheit Luckau 238 222 460 9
7 Lucas Nixdorf / Fabian Jaeger KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 227 229 456 10
6 Nick Ruppert / Dennis Forkmann Kyritz / Neu-Plötzin 237 218 455 11
13 Brian Finschow / Paul Hilker Falkensee / Fehrbellin 217 234 451 12
14 Lukas Prautsch / Lucas Körner 1. KC 1927 Beeskow 213 238 451 12
3 Christoph Franz / Tim Memeti Schwarz-Weiß Kyritz 225 225 450 14
11 Dustin Lehmann / Daniel Hahn 1. KC 1927 Beeskow 219 229 448 15
9 Johannes Ulrich / Jonas Kopca 1. KC 1927 Beeskow 226 216 442 16
17 Niklas Wallmuth / Marc Sonnenberg 1. KC 1927 Beeskow 193 230 423 17
1 Maurice Kalbus / Matthias Prinz SC Einheit Luckau 202 220 422 18
2 Alexander Tebner / Max Rohde KCP Michendorf 211 195 406 19
16 Eric Lindner / Justin Neumann 1. KC 1927 Beeskow 200 190 390 20

9. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Brandenburg an der Havel    16.06.2012

Doppel Jugend B männlich

Namen Verein

Holz

Platz



Nr. Sp.1 Sp.2 Gesamt

2 Clara-Sophie Berger / Antonia Jakobza SC Einheit Luckau 247 244 491 1
6 Sophia Speer / Annika Koch Fehrbellin / Kyritz 251 221 472 2
1 Milena Vogl / Maria Johanna Stecher KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 251 219 470 3
3 Patricia Maier / Doreen Weigelt Schwarz-Weiß Kyritz 241 227 468 4

5 Svenja Jirak / Meaghan Hirsch SV Motor Falkensee 1951 224 240 464 5

7 Michelle Schulze / Sandra Dierkes Treuenbrietzen / Michendorf 219 218 437 6

4 Tia Bortfeldt / Kiara Schneider KCP Michendorf 187 200 387 7

Sp.1 Sp.2 Gesamt

12 Antonia Jakobza / Anton Schmidt SC Einheit Luckau 252 257 509 1
1 Clara-Sophie Berger / Farin Zrocke SC Einheit Luckau 255 251 506 2
10 Patricia Maier / Nick Ruppert Schwarz-Weiß Kyritz 245 243 488 3
14 Meaghan Hirsch / Marvin Bellin Falkensee / Michendorf 235 248 483 4
6 Sophia Speer / Paul Hilker SV 90 Fehrbellin 247 235 482 5
9 Milena Vogl / Nicolas-Tino Vogl KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 234 241 475 6
13 Michelle Schulze / Jonas Schröter KSV Treuenbrietzen 245 225 470 7
7 Annika Koch / Tim Memeti Schwarz-Weiß Kyritz 230 229 459 8
3 Svenja Jirak / Brian Finschow SV Motor Falkensee 1951 232 226 458 9
8 Sandra Dierkes / Daniel Dierkes KCP Michendorf 225 222 447 10
2 Maria Johanna Stecher / Dennis Forkmann KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 219 226 445 11
4 Doreen Weigelt / Christoph Franz Schwarz-Weiß Kyritz 217 225 442 12
5 Tia Bortfeldt / Max Rohde KCP Michendorf 195 195 390 13
11 Kiara Schneider / Alexander Tebner KCP Michendorf 177 209 386 14

9. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Brandenburg an der Havel    16.06.2012

Doppel Jugend B weiblich

Namen Verein

Holz

Platz

Mixed Jugend B

Nr. Namen Verein

Holz

Platz


